Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1429/2021

São Roque, 22 de julho de 2021.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, solicitar vossos bons ofícios
no sentido de providenciar serviço de motonivelamento para as ruas do
loteamento Portal do Carmo (bairro do Carmo), em especial a Rua das
Azaléias (paralela à linha do trem).

A via em questão encontra se em condições
adversas de uso, as quais são motivo de repetidos transtornos para pedestres
e condutores que dela se servem. O presente pedido visa a melhoria das
condições de tráfego local, que certamente se traduzirá em maior bem-estar e
segurança para os moradores e usuários da referida via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque (SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 22/07/2021 - 11:09 8075/2021/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A3F5K8U1B9Z9N1C3
		2021-07-22T11:26:39-0300